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Né& mbéshtetje t& dispozitatve (& nenit 50 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurtn e Pérgjithshme Administrative,
Spitali i Pérgjithsém Gjilan, nxjerr k&té :

VENDIM
pér korrigjim renditjés s¢ kandidatit dhe mbiemrit té kandidatit né konkursin
publik

L

Spitali i Pérgjithshém Gjilan, me daté 28.02.2025 me nr.1142 &shté shpallur konkursi publik pér 17 pozita,

1. Mijek specialist Radiolog, 1.Laborant Mijekésor-Bachelor, 1.Laborant Mjekésor-Shkollé 1€ mesme, 6.Infermier
i Pérgjithshém-Bachelor, 4.Infermier i Pérgjithshém-Shkollé & mesme, 2. Teknik i Anestezionit-Bachelor dhe 2.
Teknik i Farmacisé-Shkollé t& mesme dhe gjaté pérllogaritjes sé afateve t& hapjes dhe mbylljes s¢ konkursit
publik jang béré 2 gabime teknike.

Pérmirésohen :
Bleroné Rashiti e cila kalon nga lista nr.4 Infemrier i perg] ithshem/bachelor ne listen nr.5. Infemrier me sh.c

meseme si dhe
kandidati Azemine Dérmaku-Nuhiu lista nr.7 Teknik i Farmacisé shkolla e mesme pérmirésim mbiemri

Azemine Dérmaku-Salihu.
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